
                                                         令和４年６月９日 

保護者の皆様へ 

長野県伊那弥生ケ丘高等学校 

校     長    松村  明 

生 徒 会 長  唐澤 利海 

弥生祭実行委員長 宮澤 地弘 

 

第６３回弥生祭へのご案内 

 

 初夏の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本校生徒会活動に格別の 

ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、第 63 回弥生祭を下記のとおり開催する運びとなりました。新型コロナウイルス感染防止対策を 

徹底しながら行いたいと考えておりますので、皆さまのご理解とご支援をいただきたくお願い申し上げます。 

 つきましては、今年度は、文化祭３日目（６月 26 日）の展示・発表をご家族の方に公開したいと考えて

おります。 

なお、今後の感染状況等により変更もありうることをご承知おきください。 

 

記 

 

１ 日程 

６月 24日（金） 終日伊那文化会館にて、開祭式と各クラスのパフォーマンス発表（16:30 解散予定） 

６月 25日（土） 本校グラウンドにて体育祭、テイクアウト企画、中夜祭（18:30 解散予定） 

６月 26日（日） 家族公開（10:00～16:00）、後夜祭（20:00 解散予定） 

※24 日、25 日は校内祭とし、公開はしません。 

 

２ 駐車場：春日公園 第１・第２駐車場（長野県伊那文化会館北西側） 

・両日とも、学校の敷地内には駐車できませんのでご了承ください。 

・春日公園第１駐車場西側の市民体育館前の駐車場へは駐車なさらないようお願いします。 

・本校周辺道路での乗り降りはなさらないようお願いします。 

 

３ 持ち物 

  ・健康チェック表（後日配布）…当日、受付にてご提出ください。 

  ・上履き（スリッパ） 

  ・下足を入れる袋 

 

４ その他 

・本校への入場は正門からのみとさせていただきます。ご協力をお願いいたします。 

・新型コロナウイルス感染防止のため、マスクの着用、手指消毒、ゴミの持ち帰りにご協力ください。 

・校内での食事はできませんので、ご理解ご協力をお願いします。 

・体調のすぐれない場合には来校をお控えください。 



 

 

6月26日（日）

晴天時
15：00～

邦楽部

10:10～
10 :40

雨天時

15：00～

邦楽部

10:10～
10 :40

＊大体・音楽室は晴天時と同じ。中庭は無し。

14:00～11:00～ 12:０0～ 13:00～

小体

大体

音楽室

吹奏楽

11:20～12:20

中庭

14:00～11:00～ 12:00～ 13:00～

公開時間  10:00～16:00

軽音楽部

14:50～16:00

演劇部

13：20～14：20

ステージ発表　タイムテーブル(予定）

音楽部

13：35～
13：55

器楽部

12：25～13：25

10:00～

10:00～

ダンス

10:10～11:10

書道

12:30～
13 :00

12：25～13：25

器楽部


